Преобразователи частоты
Altivar 31
Интуитивность
и универсальность!
Для асинхронных двигателей мощностью от 0,18 до 15 кВт
Нормы и сертификаты:
EN 50178
 EN 61800

Altivar 31 с радиатором
Altivar 31, комплектный, для
индивидуального применения
Altivar 31, комплектный, готовый к работе
Altivar 31, бескорпусный
Однофазное, 200 � 240 В
Трехфазное, 380 � 500 В
Однофазное, 200�240 В (1) Трехфазное, 380 � 500 В (1)
Трехфазное, 380 � 500 В
Однофазное, 200 � 240 В
(1) Для заказа ПЧ с локальным управлением добавьте букву «А» в конце каталожного номера.
(2) Без фильтров ЭМС.
Обращайтесь в “Шнейдер Электрик”
Мощность (кВт) № по каталогу Размеры (мм)
Ш В Г
0,18 ATV 31H018M2 72 145 130
0,37 ATV 31H037M2 72 145 130
0,55 ATV 31H055M2 72 145 140
0,75 ATV 31H075M2 72 145 140
1,1 ATV 31HU11M2 105 143 150
1,5 ATV 31HU15M2 105 143 150
2,2 ATV 31HU22M2 140 184 150
Мощность (кВт) № по каталогу Размеры (мм)
Ш В Г
Ш В Г
Ш В Г
Мощность (кВт) № по каталогу Размеры (мм)
Ш В Г
Ш В Г
0,18 ATV 31H018M3X 72 145 120
0,37 ATV 31H037M3X 72 145 120
0,55 ATV 31H055M3X 72 145 130
0,75 ATV 31H075M3X 72 145 130
1,1 ATV 31HU11M3X 105 143 130
1,5 ATV 31HU15M3X 105 143 130
2,2 ATV 31HU22M3X 105 143 150
3 ATV 31HU30M3X 140 184 150
4 ATV 31HU40M3X 140 184 150
5,5 ATV 31HU55M3X 180 232 170
7,5 ATV 31HU75M3X 180 232 170
11 ATV 31HD11M3X 245 330 190
15 ATV 31HD15M3X 245 330 190
Мощность (кВт) № по каталогу Размеры (мм)
Ш В Г
0,37 ATV 31H037N4 105 143 150
0,55 ATV 31H055N4 105 143 150
0,75 ATV 31H075N4 105 143 150
1,1 ATV 31HU11N4 105 143 150
1,5 ATV 31HU15N4 105 143 150
2,2 ATV 31HU22N4 140 184 150
3 ATV 31HU30N4 140 184 150
4 ATV 31HU40N4 140 184 150
5,5 ATV 31HU55N4 180 232 170
7,5 ATV 31HU75N4 180 232 170
11 ATV 31HD11N4 245 330 190
15 ATV 31HD15N4 245 330 190
Ш В Г
0,75 ATV 31H075S6X 105 143 150
1,5 ATV 31HU15S6X 105 143 150
2,2 ATV 31HU22S6X 140 184 150
4 ATV 31HU40S6X 140 184 150
5,5 ATV 31HU55S6X 180 232 170
7,5 ATV 31HU75S6X 180 232 170
11 ATV 31HD11S6X 245 330 190
15 ATV 31HD15S6X 245 330 190
Трехфазное, 525 � 600 В (2)
0,18 ATV 31C018M2 210 240 163
0,37 ATV 31C037M2 210 240 163
0,55 ATV 31C055M2 210 240 163
0,75 ATV 31C075M2 210 240 163
1,1 ATV 31CU11M2 215 297 192
1,5 ATV 31CU15M2 215 297 192
2,2 ATV 31CU22M2 230 340 208
0,18 ATV 31K018M2 245 280 153
0,37 ATV 31K037M2 245 280 153
0,55 ATV 31K055M2 245 280 153
0,75 ATV 31K075M2 245 280 153
1,1 ATV 31KU11M2 250 337 186
1,5 ATV 31KU15M2 250 337 186
2,2 ATV 31KU22M2 265 380 209
0,37 ATV 31C037N4 215 297 192
0,55 ATV 31C055N4 215 297 192
0,75 ATV 31C075N4 215 297 192
1,1 ATV 31CU11N4 215 297 192
1,5 ATV 31CU15N4 215 297 192
2,2 ATV 31CU22N4 230 340 208
3 ATV 31CU30N4 230 340 208
4 ATV 31CU40N4 230 340 208
0,37 ATV 31K037N4 250 337 186
0,55 ATV 31K055N4 250 337 186
0,75 ATV 31K075N4 250 337 186
1,1 ATV 31KU11N4 250 337 186
1,5 ATV 31KU15N4 250 337 186
2,2 ATV 31KU22N4 265 380 209
3 ATV 31KU30N4 265 380 209
4 ATV 31KU40N4 265 380 209
5,5 ATV 31KU55N4 400 604 242,5
7,5 ATV 31KU75N4 400 604 242,5
11 ATV 31KD11N4 450 705 267
15 ATV 31KD15N4 450 705 267
Трехфазное, 200�240 В (1)(2)